
Mateřská škola Stonožka Pardubice-Polabiny, Odborářů 345
Odborářů 345, 53009 Pardubice, IČ: 70941921

Objednávka číslo: Ze dne: 21.11.2023

Termín dodání: 22.12.2023 Plátce DPH: Ne

Odběratel Dodavatel
Mateřská škola Stonožka Pardubice-
Polabiny, Odborářů 345
Odborářů 345
53009 Pardubice
IČ: 70941921

JP-KONTAKT, s.r.o.
Dašická 1797,
530 03 Pardubice

IČ: 25922378

Objednáváme u Vás podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb:
Množství Název zboží, práce

1.
Vybyvení společenské místnosti zaměstnanců MŠ
jídelním nábytkem a kuchyňkou dle Vaší nabídky
NA/2023/1379. Nabídka je součástí objednávky. Je
sjednáno náhradní plnění.

Celková cena: 119 345,93 Kč

- Byla provedena předběžná kontrola při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku u dále uvedeného návrhu
smlouvy, objednávky, mailu, faxu atd. dle § 26 zák.č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a § 13
odst. 1 vyhlášky č. 416/2004 Sb.

- V případě povinnosti uveřejnění této objednávky (smlouvy) v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, zajistí toto
uveřejnění odběratel (tj. mateřská škola). Bude-li trvat dodavatel na tom, že zveřejnění v registru smluv provede
sám, je možné výjimečně se smluvně (v písemné formě) dohodnout o tomto závazku protistrany (dodavatele).

Objednal/a:
Příkazce operace

razítko, podpis:

 
 
Schválil/a:
Správce rozpočtu

podpis:

Fakturujte na adresu:
Mateřská škola Stonožka Pardubice-Polabiny, Odborářů 345, Odborářů 345, Pardubice 53009, IČ:
70941921



NA/2023/1379
Nabídka

Mateřská škola Stonožka Pardubice - 
Polabiny, Odborářů 345
Odborářů 345
530 09 Pardubice
CZ

JP-KONTAKT, s.r.o.
Dašická 1797 
530 03 Pardubice III - Bílé Předměstí
CZ

Dodavatel:
Fakturační adresa

NA/2023/1379
16.11.2023Datum vystavení:

Nabídka:

Způsob platby -
Mateřská škola Stonožka Pardubice - 
Polabiny, Odborářů 345
Odborářů 345
530 09 Pardubice
CZ

Odběratel (dodací adresa)

Platnost od: Platnost do:16.11.2023 30.11.2023

Vypracoval:

Kontaktní osoba:

Cenová nabídka není v režimu náhradního plnění, montáž a stěhování v ceně nabídky, doprava Zdarma

Položky Množství Cena/MJ Datum realizaceCelkem netto Celkem brutto

CH5 - 8D skříňka horní 2-dveřová, korpus ořech světlý, 
dvířka bílá

1,00 ks Kč4 389,00 4 389,00 5 310,69

Sleva z položky: 5% Kč231,00 231,00
Katalogová cena: Kč4 620,00 4 620,00

CH 5 - 3N skříňka horní otevřená, lamino ořech světlý 1,00 ks Kč1 852,50 1 852,50 2 241,53

Sleva z položky: 5% Kč97,50 97,50
Katalogová cena: Kč1 950,00 1 950,00

CH5 - 5D skříňka horní 1-dveřová, 580x500x300 mm, 
pravá, lamino korpus ořech světlý, dvířka bílá

1,00 ks Kč3 572,00 3 572,00 4 322,12

Sleva z položky: 5% Kč188,00 188,00
Katalogová cena: Kč3 760,00 3 760,00

CS - 8D skříňka spodní 2-dveřová, sokl, dřezová, lamino 
korpus ořech světlý, dvířka bílá

1,00 ks Kč5 206,00 5 206,00 6 299,26

Sleva z položky: 5% Kč274,00 274,00
Katalogová cena: Kč5 480,00 5 480,00

CS - 4Z41 skříňka spodní zásuvková, sokl, lamino korpus 
ořech světlý, dvířka bílá

1,00 ks Kč6 669,00 6 669,00 8 069,49

Sleva z položky: 5% Kč351,00 351,00
Katalogová cena: Kč7 020,00 7 020,00



Nabídka
NA/2023/1379

Položky Množství Cena/MJ Datum realizaceCelkem netto Celkem brutto

CS - 6D skříňka spodní 1-dveřová, 870x600x600 mm, 
sokl, pravá, lamino korpus ořech světlý, dvířka bílá

1,00 ks Kč4 417,50 4 417,50 5 345,18

Sleva z položky: 5% Kč232,50 232,50
Katalogová cena: Kč4 650,00 4 650,00

Jednodřez nerezový s velkým odkapem FRANKE ETN 614 
včetně sifonu

1,00 ks Kč2 090,00 2 090,00 2 528,90

Sleva z položky: 5% Kč110,00 110,00
Katalogová cena: Kč2 200,00 2 200,00

odkap vpravo

Baterie TITANIA 92091.0, stojánková dřezová, dlouhé 
ramínko

1,00 ks Kč1 054,50 1 054,50 1 275,94

Sleva z položky: 5% Kč55,50 55,50
Katalogová cena: Kč1 110,00 1 110,00

Pracovní deska K003 FP - Gold Craft Oak 2,40 bm Kč2 500,00 6 000,00 7 260,00

EMET 2 stůl, přírodní buk 5,00 ks Kč4 360,50 21 802,50 26 381,02

Sleva z položky: 5% Kč229,50 1 147,50
Katalogová cena: Kč4 590,00 22 950,00

TRISTAN židle, přírodní dřevo-buk, čalounění - látka 
hnědošedá

22,00 ks Kč1 890,00 41 580,00 50 311,80

Sleva z položky: 5% Kč100,00 2 200,00
Katalogová cena: Kč1 990,00 43 780,00

Celková katalogová cena: 103 520,00 Kč
Celková poskytnutá sleva: 4 887,00 Kč

Daň % Netto DPH Brutto

21Základní sazba DPH 98 633,00 20 712,93 119 345,93 Kč
Celkem 98 633,00 20 712,93 119 345,93 Kč

Poskytujeme náhradní plnění! Bližší informace na požádání.


